

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00002/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>AUTOTRANSFORMADOR</u>	Unidade	4	R\$ 211,6900	R\$ 208,8800	R\$ 835,5200

Marca: Trafotron

Fabricante: Trafotron

Modelo / Versão: 110/220 V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Auto transformador de tensão 110/220 220/1. Marca / Fabricante / Modelo: Trafotron / 110/220 V.

Total do Fornecedor: R\$ 835,5200

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>MEMORIA EM DISCO</u>	Unidade	5	R\$ 281,9700	R\$ 281,9700	R\$ 1.409,8500

Marca: ADATA

Fabricante: ADATA

Modelo / Versão: SX6000 LITE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS GARANTIA: 12 MESES SSD M.2 128GB

Total do Fornecedor: R\$ 1.409,8500

05.207.424/0001-45 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>CAIXA ACÚSTICA</u>	Unidade	10	R\$ 511,1100	R\$ 248,0000	R\$ 2.480,0000

Marca: MULTILASER SP313

Fabricante: MULTILASER SP313

Modelo / Versão: MULTILASER SP313

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características do Produto: Bluetooth®; Conexão Wi-Fi; Entrada USB; Potência (RMS): 30 W Informações adicionais: Bivolt P2 3.5 mm Marca: Multilaser Conexão USB Potência: 30W RMS Bateria: 1200 MAH Leitor de cartão Sugestão: Bluetooth ouça músicas sincronizadas direto do seu smartphone. Botões: Botão anterior Botão modo Botão liga/desliga Botão posterior Aumentar volume Tocar/ pausar Diminuir volume Entradas: Entrada: Cartão de memória Entrada: Pen drive (USB) Entrada: Auxiliar P2 Conteúdo da embalagem: 1 caixa de som 1 cabo para energia 1 manual de instruções Peso: Peso produto: 0,84 Kg Dimensões: Dimensões da Embalagem (CxLxA): 21 x 14,5 x 29,8 Cm Dimensões do Produto(CxLxA): 21 x 15 x 29 Cm Garantia: 12 Meses (Ofertada pelo Fabricante)

Total do Fornecedor: R\$ 2.480,0000

05.379.350/0001-24 - MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	1200	R\$ 1,0200	R\$ 0,3900	R\$ 468,0000

Marca: MXT

Fabricante: MXT

Modelo / Versão: rj45 m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ-45. Conector RJ-45 macho. Cor: Transparente; Tipo de conector: RJ-45; Tipo de cabo: U/UTP Cat.5E; Diâmetro de condutor: 26 a 22 AWG; Material de contato elétrico: 8 vias em bronze fosforoso com 50µin (1,27 µm) de ouro e 100 µin (2,54µm) de níquel; Material do corpo do produto: Termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Padrão de montagem: T568A e T568B.

22	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 41,5100	R\$ 18,8800	R\$ 94,4000
----	-----------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: mxt

Fabricante: mxt

Modelo / Versão: Cabo XLR Macho e Fêmea 5 M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo XLR Macho e Fêmea 5 M					
29	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 19,3200	R\$ 7,9800 R\$ 39,9000
Marca: mxt					
Fabricante: MXT					
Modelo / Versão: Cabo P2 Macho Estéreo P10 Macho Estéreo 1,5 M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo P2 Macho Estéreo P10 Macho Estéreo 1,5 M					
50	<u>LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO</u>	Unidade	50	R\$ 27,6600	R\$ 9,7400 R\$ 487,0000
Marca: ORBI					
Fabricante: ORBI					
Modelo / Versão: 300ML LC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO, APLICAÇÃO LIMPEZA DE MICROCOMPUTADOR, APRESENTAÇÃO SPRAY					
51	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	2	R\$ 567,9800	R\$ 333,3300 R\$ 666,6600
Marca: MK2					
Fabricante: MK2					
Modelo / Versão: Cabo de rede cat6 caixa com 305m					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de rede cat6 caixa com 305m					
52	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	10	R\$ 61,1100	R\$ 34,4400 R\$ 344,4000
Marca: MXT					
Fabricante: MXT					
Modelo / Versão: rj 45macho					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Macho CAT5E RJ45-201 pacote com 100 peças					
53	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	2	R\$ 25,8600	R\$ 25,5000 R\$ 51,0000
Marca: MXT					
Fabricante: MXT					
Modelo / Versão: Conector RJ45 CAT6 Macho					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ45 CAT6 Macho pacote com 100 peças					
58	<u>CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 132,1600	R\$ 59,8700 R\$ 1.197,4000
Marca: c3 tech					
Fabricante: c3 tech					
Modelo / Versão: ,Combo Teclado e Mouse C3-Tech USB, ABN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Combo Teclado e Mouse C3-Tech USB, ABN					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.348,7600

05.807.475/0001-08 - SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>SWITCH</u>	Conjunto	15	R\$ 158,0800	R\$ 39,4737	R\$ 592,1055
Marca: MERCUSYS						
Fabricante: MERCUSYS MS108						
Modelo / Versão: MERCUSYS MS108						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch de rede. Switch 8 portas. Padrão : IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x; Interface : 8 Portas Cabo RJ-45 10/100/Mbps; Auto Negociação - AUTO MDI / MDIX; Taxa de Dados : 10/100Mbps; Indicador led : Power, Vlan 1,2,3,4,5,6,7,8; Fonte de Alimentação: 100-240V 50/60Hz Saída 5~20V DC; emperatura de operação: 0°~40°C.						
Total do Fornecedor:						R\$ 592,1055

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRICO - RAIOS / DESCARGA ATMOSFERICA</u>	Unidade	10	R\$ 60,0700	R\$ 25,4900	R\$ 254,9000
Marca: JNG						
Fabricante: JNG						
Modelo / Versão: DPS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DPS (Dispositivo de Proteção contra Surto)para tomada (Norma ABNT NBR 14.136) 20 ABivolt Dispositivo de proteção contra surtos unipolar 8kA						
47	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	10	R\$ 37,8500	R\$ 26,8700	R\$ 268,7000
Marca: ILUMI						
Fabricante: ILUMI						
Modelo / Versão: 17200						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 10A 10m 1 entradas						
Total do Fornecedor:						R\$ 523,6000

10.547.557/0001-09 - VIDEOCONFERENCIA BRASIL TECNOLOGIA I.S. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>CÂMERA WEB</u>	Unidade	6	R\$ 1.270,6500	R\$ 332,0000	R\$ 1.992,0000
Marca: Luattek						
Fabricante: Luattek						
Modelo / Versão: LKW1210						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camera IP. Camera IP wifi 360o 3 antenas, RJ45, visao noturna e alarme. Resolucao: 1280x720 / 640x360 / 320x240; Sensor: 1/4 Cmos; Visibilidade noturna: 20 metros; Infravermelho: Sim; Ir-Cut: Sim; Alerta de						

movimento: Sim; Consumo de energia: 5W; Armazenamento: Micro Sd/Sdhc/Sdxc de ate 32GB; Sensor: Cmos; Ethernet: 10/100Mbps RJ-45; Wireless: Ieee 802.11b/g/n - 2,4Ghz; Compatibilidade mobile: iOS e Android; Sistemas operacionais: Windows Xp, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 10.

Total do Fornecedor: **R\$ 1.992,0000**

10.934.762/0001-19 - M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ALICATE DESCASCAR FIO</u>	Unidade	20	R\$ 17,2400	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000

Marca: Kokay

Fabricante: Kokay

Modelo / Versão: HT501A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate decapador. Alicate cortador e decapadorgiratório HT-501A, para cabo coaxiais, UTP e FTP (blindado). Bitolas 22, 24 e 26 AWG e coaxiais RG58, RG59 e RG06.

5	<u>TESTADOR</u>	Unidade	15	R\$ 50,7200	R\$ 26,0000	R\$ 390,0000
---	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Hyx

Fabricante: Hyx

Modelo / Versão: Testador

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Testador de cabo. Testador Digital Cabos de Rede e Telefonia RJ45 + RJ11. Alimentação: Bateria 9V. Compatibilidade: plugues RJ-11 e RJ-45. Cabos

16	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	2	R\$ 205,9700	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Multitoc

Fabricante: Multitoc

Modelo / Versão: Cat5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO REDE CAT5E UTP 305 METROS

34	<u>MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO</u>	Unidade	10	R\$ 36,3800	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Knup

Fabricante: Knup

Modelo / Versão: Cartão 4GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de Memória SD 4 GB

35	<u>MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO</u>	Unidade	10	R\$ 22,6300	R\$ 22,2500	R\$ 222,5000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Knup

Fabricante: Knup

Modelo / Versão: 8GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de Memória SD 8 GB

48	<u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	10	R\$ 32,8300	R\$ 31,5000	R\$ 315,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Kingston

Fabricante: Kingston

Modelo / Versão: 16GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pendrive USB 3.0 16GB

66	<u>CONVERSOR CABO COAXIAL</u>	Unidade	10	R\$ 64,1500	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Global

Fabricante: Global

Modelo / Versão: Conversor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conversor USB x RJ45 fema 100Mbps

Total do Fornecedor: **R\$ 2.457,5000**

18.199.200/0001-80 - CINECON DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63	<u>MEMORIA EM DISCO</u>	Unidade	5	R\$ 190,6300	R\$ 190,6300	R\$ 953,1500

Marca: KINGSTON

Fabricante: KINGSTON

Modelo / Versão: SSD120GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SSD 120GB SATA

Total do Fornecedor: **R\$ 953,1500**

18.533.808/0001-08 - ALEX SANTANA DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 132,5000	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000

Marca: STM

Fabricante: STM

Modelo / Versão: EXTENDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensor Hdmi Via Cabo Rede Rj45 Cat5 Cat6 30m Extender Rj45 O HDMI Extender possibilita a extensão do sinal HDMI de até 30 metros com qualidade Full HD (1080p) via cabo Cat6 RJ45, o mesmo cabo de rede usado em PCs. Suporta ainda a extensão via cabos HDMI num total de 10 metros (com 5 metros na entrada e 5 metros na saída). Extensor HDMI-RJ45 30m Extensor HDMI via cabo de Rede Cat5e ou Cat6 30m máximo + Áudio. Plug and Play. Suporta resolução VGA, SVGA, XGA, WXGA, SXGA, resolução máxima: 1920 x 1440 a @60Hz. Extender HDMI x RJ45. Pode ser utilizado com qualquer equipamento que possua conexão HDMI: NET, SKY, DVD, BLU-RAY, NINTENDO WII U, PLAYSTATION 3 & 4, XBOX 360, TV LED Plasma

Oled LCD. Características: transmissor + Receptor, suporta taxas de 1.65Gbps e 1080HD Full HD, suporta padrão HDCP, suporte a tecnologia 3D 1.4 FULL HD, tamanho compacto, utilizar cabo cat5e ou cat6, segue o padrão IEEE-568B, 165MHz / 1.65Gbps suporte por canal (4.95Gbps todos os canais) largura de banda, suporta 8bits por canal (24bits todos os canais), cor profunda, suporte de áudio sem compressão LPCM, suporte de áudio DTS Digital, Dolby Digital (Incluindo DTS-HD e Dolby True HD). Metragem máxima do cabo: 30 metros. Conteúdo: 1 x Transmissor + 1 x Receptor. Utilizar cabo de rede cat6 para um padrão de qualidade ideal, evitando perdas. Utilizar conector RJ45 cat6, com crimpagem correta. Utilizar o par de rede em modo paralelo, direto. Extender HDMI sem amplificador de sinal, modelo padrão. Características: Extensão até 30 metros usando Cat6. Extensão até 20 metros usando Cat5e. Extensão até 10 metros usando cabo HDMI: 5 metros na entrada e 5 metros na saída. Suporte HDMI 1.3 e 1.4. Suporte até 1080p resolução de vídeo. Suporte 165 hz 1,65 gbps frame taxa (total taxa de quadros 4.95gbps) largura de banda. Suporta 8 bits por frame (moldura 24 total) dark. Áudio apoio descompactado com duas taxas de quadros: lpcm. PODE NÃO OPERAR DE FORMA AUTOMÁTICA, DEPENDENDO DO EQUIPAMENTO, NECESSÁRIO CONFIGURAÇÃO INTERNA. Operação: 1 - Conectar o sinal HDMI na entrada (como HD, DVD, PS3, HT, XBOX) ao transmissor. 2 - Conectar um cabo Cat-5e/6 para o transmissor de saída e a entrada do receptor. 3 - Ligar o receptor saída para a exibição. Atenção: Cabos HDMI, Cat5e, Cat6 não inclusos. Itens inclusos: 1 - HDMI Extender receptor. 1 - HDMI Extender transmissor.

69 <u>CANETA - INDICADOR</u>	Unidade	8	R\$ 56,5100	R\$ 49,3000	R\$ 394,4000
------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: STM

Fabricante: STM

Modelo / Versão: AP200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Passador Slide Apresentador Multimidia Power Point Sem Fio Transmissor Frequência: 2.4GHz Distância Comunicação: 15 metros (Max) Alcance laser point: até 60 metros Potência de saída laser: 5 mW máx Dimensões aprox.: 10,5x4x2,5cm Peso aprox.: 25g Receptor USB Frequência: 2.4GHz Voltagem: 5V Sistema Operacional Microsoft Windows XP/ 7 / 8 / 8.1 / 10 MARCA: STM garantia: 90 dias

Total do Fornecedor: R\$ 619,4000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>CINTO SEGURANÇA</u>	Unidade	2	R\$ 311,0100	R\$ 311,0100	R\$ 622,0200

Marca: carbografite

Fabricante: carbografite

Modelo / Versão: 7019000003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinto Tipo Paraquedista 5 Pontos de Ancoragem

39 <u>ROTEADOR</u>	Unidade	10	R\$ 319,2700	R\$ 318,0000	R\$ 3.180,0000
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: mercusys

Fabricante: mercusys

Modelo / Versão: 32481

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador Wireless AC Lan 10/100/1000

60 <u>MOUSE COMPUTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 11,7500	R\$ 6,1400	R\$ 122,8000
----------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: c3tech

Fabricante: c3tech

Modelo / Versão: MS35BK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse USB

Total do Fornecedor: R\$ 3.924,8200

30.426.527/0001-43 - GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL</u>	Unidade	5	R\$ 464,4900	R\$ 254,9900	R\$ 1.274,9500

Marca: WESTERN DIGITAL

Fabricante: WESTERN DIGITAL

Modelo / Versão: SATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD sata 3,5' 1TB

61 <u>DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL</u>	Unidade	10	R\$ 331,6700	R\$ 314,9900	R\$ 3.149,9000
----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: SEAGATE

Fabricante: SEAGATE

Modelo / Versão: EXPANSION

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Externo USB 3.0 1 TB

Total do Fornecedor: R\$ 4.424,8500

30.819.851/0001-21 - ANA PAULA GONSALVES DE BARROS 28869679802

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	40	R\$ 18,2000	R\$ 17,9800	R\$ 719,2000

Marca: Sandisk

Fabricante: Sandisk

Modelo / Versão: Pen Drive Sandisk Cruzer Blade 8GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Pen Drive Cruzer Blade™ - Marca: Sandisk - Modelo: SDCZ50-008G Especificações Gerais - Interface: USB 2.0 - Sistema operacional: WINDOWS XP, VISTA, MAC OS 10+ E LINUX - Interface: USB 2.0 - Sistema operacional: WINDOWS XP, VISTA, MAC OS 10+ E LINUX Conector retrátil: não Capacidade: 8 GB Leitor biométrico: não

Total do Fornecedor: R\$ 719,2000

31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

Fornecimento		Valor (*)	Unitário		
18	CÂMERA WEB	Unidade	4	R\$ 141,9600	R\$ 438,0000
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER AC339 Modelo / Versão: MULTILASER AC339 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Webcam. Webcam HD 720p; Resolução de vídeo: HD 720p; Resolução da imagem: 3Mpx; Interfaces: 2.0; Suporte OS: Windows 7, Windows Vista, Windows XP, MAC, Windows 10, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10. Videochamada HD (1280 x 720 pixels) com sistema recomendado; Captura de vídeo: até 1280 x 720 pixels; Fotos: até 3,0 megapixels (com otimização do software);					
62	PLACA PCI	Unidade	10	R\$ 43,8500	R\$ 394,2860
Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX MGLANE-JEN Modelo / Versão: MYMAX MGLANE-JEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de rede 10/100/1000 PCI					
Total do Fornecedor:					R\$ 832,2860
32.314.972/0001-47 - C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
67	MICROFONE	Unidade	2	R\$ 390,6600	R\$ 198,0000
Marca: storm Fabricante: storm Modelo / Versão: storm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone de Lapela					
Total do Fornecedor:					R\$ 198,0000
32.894.638/0002-90 - CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
54	DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	5	R\$ 751,7200	R\$ 3.444,5000
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo / Versão: SEAGATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD sata 3,5' 4TB					
56	DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	5	R\$ 312,9000	R\$ 1.344,5000
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo / Versão: SEAGATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Sata 2,5' 1TB					
57	DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	Unidade	5	R\$ 288,5500	R\$ 694,5000
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo / Versão: SEAGATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD Sata 2,5' 500GB					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.483,5000
32.924.197/0001-41 - ARIANE MENDES ROCHA 06147679546					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Global
8	CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL	Unidade	20	R\$ 116,5000	R\$ 2.330,0000
Marca: 123UTEIL Fabricante: 123UTEIL Modelo / Versão: 123uteil Modelo fr223 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Ferramentas Informática. Jogo Kit Maleta Ferramentas 26 Peças. 1 alicate de corte com mola, 1 alicate de bico meia-cana com mola, 1 pinça, 1 extensor, 1 cabo adaptador, 10 bits sendo: 3 philips: Ph0, Ph1 e Ph1 / 3 fendas: 5/32' 3/16' e 1/4' / 3 torx: T10, T5 e T20, 1 adaptador para extensor ou soquetes sextavados de 1/4', 5/16', 3/8' e 1/2'					
9	ROTEADOR	Unidade	10	R\$ 488,3300	R\$ 700,0000
Marca: P-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo / Versão: TP-LINK TL-WR820N Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador Wi-Fi. Roteador Wireless N 300Mbps. Mínimo de 2 portas LAN 10/100Mbps; Padrão de conectividade Ethernet; 1 Porta WAN 10/100Mbps; Botões Botão Reset/WPS; Fonte de Alimentação Externa 5VDC / 0.6A. Antena 2 Antenas fixas de 5 dBi. Padrões Wireless IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b; Frequência 2.412~2.472GHz. Segurança Wireless WEP, WPA / WPA2, WPA / WPA2-PSK. Tipo de WAN IP dinâmico, IP estático, PPPoE, PPTP, L2TP; Gerenciamento Controle de Acesso, Gerenciamento Local,					
11	CONJUNTO INSTRUÇÃO	Unidade	20	R\$ 288,1000	R\$ 2.500,0000
Marca: MAKER Fabricante: MAKER Modelo / Versão: MAKER Modelo UNO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO INSTRUÇÃO, TIPO KIT PARA AULAS PRÁTICAS, COMPONENTES KIT V8 (INICIANTE) E KIT V4 (AVANÇADO) ARDUÍNO, FINALIDADE AULAS PRÁTICAS DE PROTOTITAGEM ARDUINO					

15	<u>FONE OUVIDO</u>	Unidade	50	R\$ 127,9200	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER PH002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fone de ouvido. Fone de ouvido do tipo headset. Conexão: USB - Plug & Play; Ajuste de volume + -; Desativar e ativar som; Desativar e ativar microfone; Sensibilidade: 108dB +/-2dB; Impedância: 32+/-15%; Potência máxima: 100mw; Frequência : 50 ~ 1600KHz; Sensibilidade: 58dB+/-2; Impedância:						
38	<u>ROTEADOR</u>	Unidade	12	R\$ 2.508,4600	R\$ 1.851,0000	R\$ 22.212,0000
Marca: TP LINK Fabricante: TP LINK Modelo / Versão: Tp-Link Archer C3200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador Wireless Gigabit Velocidade de transmissão mínimo 3200 Mbps Mínimo 4 portas LAN 10/100/1000Mbps 1 porta WAN 10/100/1000Mbps Conexões IEEE 802.11n/g/b 2.4GHz; IEEE 802.11ac/n/a 5GHz Bivolt						
Total do Fornecedor:						R\$ 30.742,0000
35.901.797/0001-82 - ADRIANO HENRIQUE ZANON 05846559670						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRICO - RAIOS / DESCARGA ATMOSFERICA</u>	Unidade	120	R\$ 30,0500	R\$ 23,9000	R\$ 2.868,0000
Marca: Cleantek Fabricante: Cleantek Modelo / Versão: DPS BIVOLT 10A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DPS (Dispositivo de Proteção contra Surto) para tomada (Norma ABNT NBR 14.136) 10 A Bivolt						
45	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	20	R\$ 43,1400	R\$ 16,9100	R\$ 338,2000
Marca: Ctt Fabricante: Ctt Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA 5T 10A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha 5 tomadas 10 A bivolt						
46	<u>EXTENSÃO ELÉTRICA</u>	Unidade	10	R\$ 19,8900	R\$ 12,0500	R\$ 120,5000
Marca: Ecj Fabricante: Ecj Modelo / Versão: EXTENSÃO 3T 5M 10A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensão elétrica 10A 5m 3 entradas						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.326,7000
36.064.568/0001-13 - FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ALICATE PARA CLIMPAR</u>	Unidade	40	R\$ 35,7900	R\$ 28,5700	R\$ 1.142,8000
Marca: PIER TELECOM Fabricante: PIER TELECOM Modelo / Versão: OB-315 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de Crimpar RJ 45/11/12 com decapador e chave Keystone Próprio para crimpagem de cabos de rede e telefonia. Para Plugs e Keystones. Ficha Técnica: Marca: Pier Telecom Modelo: OB-315 Compatibilidade: RJ11, RJ12 e RJ45 Pontos de conexão dos conectores: 8P8C, 6P6C e 4P4C Itens Inclusos: Alicate e Decapador/Chave Keystone Bitolas do decapador: 4 Diâmetros diferentes. FER0113						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.142,8000
36.519.159/0001-64 - VIVIANE APARECIDA DE BARROS AMARAL						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>MULTÍMETRO</u>	Unidade	20	R\$ 27,3100	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000
Marca: MULTIMETRO Fabricante: MULTIMETRO Modelo / Versão: DT 860B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Multímetro digital. Multímetro Alimentação: Bateria 9V. visor LCD 0,5" de altura e 3 1/2 dígitos. Tensão Contínua (DCV): 200mV, 2.000mV, 20V, 200V e 1.000V. Tensão Alternada (ACV): 200V e 750V. Corrente Contínua (DCmA): 200µ, 2.000µa, 20mA, 200mA e 10A. Resistor (ohm): 200ohm, 2.000O, 20kohm, 200kohm e 2.000kohm. Transistor (hFE): NPN/PNP.						
7	<u>BATERIA NÃO RECARREGÁVEL</u>	Unidade	50	R\$ 26,0200	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000
Marca: GP Fabricante: GP Modelo / Versão: POWER PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria 9 Volts retangular.						
13	<u>SUORTE FIXAÇÃO PROJETOR</u>	Unidade	4	R\$ 226,8900	R\$ 210,0000	R\$ 840,0000
Marca: AVATRON Fabricante: AVATRON Modelo / Versão: SBAI-5075T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de projetor telescópico com bandeja para teto inclinado.						

23	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 44,1300	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
Marca: SPARFLEX Fabricante: SPARFLEX Modelo / Versão: XLR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo XLR Macho e Fêmea 2 M						
24	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 31,0700	R\$ 10,5000	R\$ 52,5000
Marca: SPARFLEX Fabricante: SPARFLEX Modelo / Versão: P10/XLR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo P10 Macho e XLR Fêmea 2 M						
25	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 49,8600	R\$ 18,5000	R\$ 92,5000
Marca: SPARFLEX Fabricante: SPARFLEX Modelo / Versão: P10/XLR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo P10 Macho e XLR Fêmea 6 M						
26	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 42,3000	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000
Marca: SPARFLEX Fabricante: SPARFLEX Modelo / Versão: P10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo P10 Macho Estéreo 2M						
27	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	5	R\$ 28,9800	R\$ 17,5000	R\$ 87,5000
Marca: SPARFLEX Fabricante: SPARFLEX Modelo / Versão: P10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo P10 Macho Estéreo 5M						
28	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	2	R\$ 30,5500	R\$ 26,5000	R\$ 53,0000
Marca: SPARFLEX Fabricante: SPARFLEX Modelo / Versão: P2/P10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo P2 Macho P10 Macho Estéreo 10 M						
32	<u>MICROFONE</u>	Unidade	1	R\$ 442,2700	R\$ 195,0000	R\$ 195,0000
Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: KP- 912 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit microfone sem fio, com dois microfones e um receptor, Bivolt						
33	<u>CARREGADOR BATERIA</u>	Unidade	2	R\$ 47,2500	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000
Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: KP 512 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador de pilhas AAA/AAA e Baterias 9v						
59	<u>TECLADO MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	20	R\$ 20,2600	R\$ 18,4000	R\$ 368,0000
Marca: EXBOM Fabricante: EXBOM Modelo / Versão: BK 102 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado USB						
68	<u>MICROFONE</u>	Unidade	2	R\$ 329,2700	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000
Marca: KNUP Fabricante: KNUP Modelo / Versão: KP -M0004 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone vocal com fio						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.453,5000
36.819.972/0001-50 - BRUNO EDUARDO MACIEL DE OLIVEIRA 06704332685						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>PILHA</u>	Embalagem 2,00 UN	120	R\$ 8,5800	R\$ 2,1000	R\$ 252,0000
Marca: ALFACELL Fabricante: ALFACELL Modelo / Versão: AA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha alcalina AA pacote 2 unidades .DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONDIDOS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.						
31	<u>PILHA RECARREGAVEL</u>	Unidade	12	R\$ 45,0800	R\$ 8,8700	R\$ 106,4400
Marca: PANASONIC Fabricante: PANASONIC Modelo / Versão: RECARREGAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA ALCALINA AA RECARREGÁVEL . DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONDIDOS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.						
Total do Fornecedor:						R\$ 358,4400
53.775.862/0001-52 - INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA						

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	MÁQUINA UNIVERSAL ENSAIOS / PEÇAS E ACESSÓRIOS	Unidade	1	R\$ 855,8500	R\$ 700,0000	R\$ 700,0000
Marca: INSTRUTHERM Fabricante: INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA Modelo / Versão: THDL-400 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termo-higro-decibelímetro-luxímetro temperatura de -20 a 750°C, Umidade de 25 a 95%U.R., Decibelímetro de 35a 130 dB, Luxímetro de 0,01 a 200000 Lux						
20	DINAMÔMETRO	Unidade	2	R\$ 142,6500	R\$ 142,6500	R\$ 285,3000
Marca: INSTRUTHERM Fabricante: INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA Modelo / Versão: DM-90 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dinamômetro Digital Portátil Manual Faixa 1 a 90kg. Graduação 0.1KG						
Total do Fornecedor:						R\$ 985,3000
71.511.349/0001-36 - AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO	Unidade	5	R\$ 68,6000	R\$ 64,6000	R\$ 323,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: Extensor VGA RJ45 Cat5e/Cat6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensor VGA RJ45 Cat5e/Cat6						
42	CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO	Unidade	5	R\$ 56,9700	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: Adaptador VGA Femea HDMI Macho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador VGA Femea HDMI Macho						
43	CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO	Unidade	5	R\$ 50,3300	R\$ 47,5000	R\$ 237,5000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: Adaptador VGA Femea Displayport Macho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador VGA Femea Displayport Macho						
44	CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO	Unidade	5	R\$ 58,5000	R\$ 47,5000	R\$ 237,5000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: Adaptador HDMI Femea Displayport Macho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador HDMI Femea Displayport Macho						
Total do Fornecedor:						R\$ 988,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 70.791,2815

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar